令和３年１０月２１日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 金 城   剛

（公印省略）

「Web欠席届」開始のお知らせ

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、

学校教育に対するご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて現在、児童が学校を欠席する際には、午前 8 時までは留守番電話の録音機能で、

午前 8 時以降は電話での欠席届を受け付けておりますが、今回、インターネットを利

用した欠席届の受付を開始することにいたしました。欠席する際には、下記のアドレ

スや QR コードから欠席届の送信をお願いいたします。

なお、これまで通り、電話等での欠席届も受けつけますが、できるだけ Web 欠席届

を活用していただきますようお願いいたします。

記

「Web欠席届」

URL及び QRコード

https://forms.gle/aEEUAdJ4P1eTH3yJ7

ブックマークしてご利用ください。

※高良小学校 HP にも、URL 及び QR コードを掲載します。

https://forms.gle/aEEUAdJ4P1eTH3yJ7